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			ALLMÄNT

			Denna charmiga fastighet känns nog igen bland de som rör sig i kvarteren kring Mariatorget.

			

			Det välbekanta tornet på hörnan S:t Paulsgatan/ Björngårdsgatan är svår att missa, och många södermalmsbor (och övriga Stockholmare också, för den delen) känner säkert igen Elisabethskolan, som bedriver Hudvårdutbildning och behandlingar i gatuplanet av denna fastighet.

			

			Huset består av två trapphus och inrymmer, förutom Elisabethskolans verksamhet, även 15 lägenheter.

			

			OM FASTIGHETEN

			Hushållssopor kastas i sopnedkast i trapphuset på S:t Paulsgatan och grovsopor och tidningar kastas i grovsoprummet utanför porten på S:t Paulsgatan. För mer information om sophantering, läs mer här 

			

			Tvättstuga finns i entréplanet på S:t Paulsgatan 25. Tvättid bokas med hjälp av bokningscylinder märkt med ert lägenhetsnummer. För mer information om bokning och tvättstugeregler, klicka här

			

			Cykel och barnvagnar kan parkeras på gården. Observera att det inte är tillåtet att förvara cyklar, barnvagnar eller personliga tillhörigheter i trapphuset – det försvårar trappstädningen och hindrar utrymningsvägar. För mer information om fastighetens trivsel och ordningsregler, klicka här

			

			 


			 


			 

				 	
			I denna fastighet finns olika möjligheter till TV-och bredbandstjänster. Fastigheten är försedd med ett öppet fibernät, där iTux är kommunikationsoperatör. Via bredbandsuttaget i hallen kan man beställa tjänster av flertalet olika leverantörer; för mer information besök stockholm.itux.se.


			Att bo i hyresfastighet har många fördelar, och vi är måna om att våra hyresgäster skall trivas i sin lägenhet, i huset och med sina grannar. En förutsättning för detta är att man känner ett gemensamt ansvar för fastigheten och de allmänna utrymmena, samt visar hänsyn till sina grannar. Om du har funderingar kring trivsel eller störande grannar, klicka här

			

			Vill du göra en felanmälan? Klicka här för att logga in på Mina Sidor

			

			Om du har andra frågor som rör din lägenhet, hyra, kontrakt eller dylikt hittar du kontaktuppgifter till vår förvaltning här
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